様式第２１号（第１２条関係）

清算金交付請求書

[bookmark: _GoBack]陸前高田都市計画　　地区被災市街地復興土地区画整理事業の換地処分による交付清算金として次のとおり請求します。

金額

	上記の金額を請求します。
陸前高田市長　　　　　様　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

〒

住所

氏名

電話

右の口座へ振込
してください。
	振込先

　　　　　　 　　　銀行・金庫　　　　　　　支店
　　　　　　　　 　漁協・農協　　　　　　　支所

	１普通
２当座
	口座
番号

	※
１．金額は、アラビア数字で記入してください。
２．首標金額の訂正は認めません。
３．首標金額の一桁上位の欄に\印を記入してください。
	口座名義
	フリガナ

（台帳番号 　　　）